
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 NR 73/2022 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2022r. 

poz. 1488 t.j.), art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 t.j.) oraz § 4 Polityki rachunkowości Gminy 

Radomyśl nad Sanem stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2 Wójta Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 08 stycznia 2018 r. w sprawie w sprawie polityki 

rachunkowości dla budżetu Gminy i Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem, Wójt Gminy 

Radomyśl n/ Sanem zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury składników majątkowych 

w: 

a) Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem 

b) Domach Ludowych, sołectwach 

c) Jednostkach OSP 

2. Inwentaryzacją należy objąć: 

a) składniki majątkowe znajdujące się w dyspozycji Urzędu Gminy w Radomyślu nad 

Sanem, 

b) inne składniki majątkowe objęte ewidencją ilościowo – wartościową, grunty, środki trwałe, 

budynki (spis w drodze weryfikacji). 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 10 stycznia 2023 r. według 

stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

4. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych powołuje się  członków 

zespołów spisowych w składzie: 

a) składniki majątkowe znajdujące się w dyspozycji Urzędu Gminy (referaty, SUW, 

oczyszczalnia ścieków): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394243A4-4F8B-41DE-A07B-D1BEF82B3C62. Podpisany Strona 1



- Kamila Rupińska - Kozioł– przewodniczący komisji 

- Piotr Chodur – członek komisji 

- Ewelina Frąg– członek komisji 

b) składniki majątkowe przekazane do dyspozycji sołectw, jednostek OSP: 

- Jolanta Psiuk – przewodniczący komisji 

- Anna Majewska – członek komisji 

- Radosław Dyl – członek komisji 

c) inne składniki majątkowe objęte ewidencją ilościowo- wartościową, grunty, budynki: 

- Aleksandra Wójcik – przewodniczący komisji 

- Jacek Dudek – członek komisji 

- Beata Wieczerzak - członek komisji 

§ 2. 1. Zespoły spisowe zobowiązują się do: 

a) rzetelnego, dokładnego i zgodnego ze stanem faktycznym spisania wszystkich składników 

majątkowych, 

b) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

2. Arkusz spisowe oraz oświadczenie osób materialnie odpowiedzialnych należy 

przekazać do Referatu Budżetu i Finansów Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

w terminie do dnia 20 stycznia 2023 r. 

3. Ustalenie ewentualnych różnic inwentaryzacyjnych wszystkich rzeczowych składników 

majątkowych oraz ich wyceny należy dokonać do 31 stycznia 2023 r. 

4. Osobami odpowiedzialnymi za rozliczenie inwentaryzacji w Referacie Budżetu 

i Finansów są: Anna Rychel, Dominika Nalepa, Maria Banaczyk. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia zlecam kierownikom referatów Urzędu Gminy 

w Radomyślu nad Sanem oraz przewodniczącemu zespołów spisowych Komisji 

Inwentaryzacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394243A4-4F8B-41DE-A07B-D1BEF82B3C62. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394243A4-4F8B-41DE-A07B-D1BEF82B3C62. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 3 (9)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


